
ETATHI FORND DHOPRAVNI 

IMFRASTRUKTURY 

9 sfdi 

Dodatek ¢. 1 

ke smlouve uzaviené ve smyslu ustanoveni § 2586 a nasl. zdkona ¢. 89/2012 Sb., ob¢ansky 

zakonik, ve znéni pozd¢jSich predpisii (dale téz ,,obfansky zakonik*) mezi: 

Krajska sprava a udrzba silnic Stfedoceského kraje, prispévkova organizace 

se sidlem: Zborovské 81/11, Praha 5, Smichov PSC: 150 00 

ICO: 00066001 

DIC: CZ00066001 

Zastoupena: 

¢. smlouvy: SMLD-0488/00066001/2025 

dale jen ,,Objednatel* na stran¢ jedné 

IBH, spol. s r.o. 

se sidlem: Podébradova 3178, 272 01 Kladno 

1CO: 47540966 

DIC: CZ47540966 

zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, sp. zn. C 25018 

¢islo Smlouvy: 

(dale jen ,,Poskytovatel*) 

(Objednatel a Poskytovatel spolecné dale téz jen ,,smluvni strany“, piipadn¢ ,,smluvni 

strana®, je-li odkazovano na kterékoliv z nich) 

Preambule: 

1. Smluvni strany timto prohlasuji, Ze dne 21.4.2025 uzaviely Smlouvu o poskytnuti sluzeb, 

jejimz predmeétem je poskytnuti sluzeb na veiejné zakazce s nazvem: ,,11-605 Lodénice — 

Cerhovice - TDI* (déle jen ,,Smlouva®). Na zdkladé dohody smluvnich stran a ve vazbé 

Stranka 1z 4



 

Stránka 2 z 4 

na čl. 11. Závěrečná ustanovení odst. 11.13. Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento 

dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

 

 

2. Z důvodu prodloužení realizace stavební akce „II-605 Loděnice - Cerhovice“ o 8 týdnů 

je nutno odpovídajícím způsobem prodloužit i trvání smlouvy na výkon činnosti TDI a 

BOZP, tj. Asistent pro PK o dalších 32 dní, pomocný pracovník – kontrola rozpočtů o 

další 8 dny, Koordinátor BOZP o dalších 8 dní a Expert – pozemní komunikace o dalších 

8 dní. Pokud by k tomuto prodloužení nedošlo, nebyla by sjednaná činnost u dané stavby 

zajištěna.  

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 1 

 

1.  

Z výše uvedených důvodů uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1 v následujícím 

znění: 

Oceněný soupis služeb ve smyslu čl. 6. odst. 6.1 Smlouvy nahrazuje Příloha č. 1 tohoto 

Dodatku a předpokládaná celková cena se mění takto: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 248 200,00 Kč 

Hodnota Dodatku č. 1 bez DPH 202 400,00 Kč 

Nová Cena včetně Dodatku č. 1 bez DPH 450 600,00 Kč 

DPH 21 %   94 626,00 Kč 

Cena včetně Dodatku č. 1 včetně DPH 545 226,00 Kč 

  

 Podrobněji v příloze č. 1 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení 

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží její elektronický originál. 



8 sfdi 
ETATHI FORND DHOPRAVNI 
INFRASTRUKTURY 

5. Kazda ze smluvnich stran prohlasuje, Ze tento Dodatek ¢. 1 uzavira svobodné a vazné, 

ze povazuje obsah tohoto Dodatku ¢. 1 za urcity a srozumitelny a ze jsou ji zndmy 

vSechny skutecnosti, jez jsou pro uzavieni tohoto Dodatku ¢. 1 rozhodujici. 

6.  Pfilohy Dodatku ¢. 1: 

Piiloha ¢. 1 — ocenény soupis sluzeb 

Krajska sprava a udrzba silnic IBH, spol. s r.o. 

Stfedoceského kraje, prispévkova 

organizace 

Stranka 3 z 4



 

Stránka 1 z 4 

Příloha č. 1: soupis služeb 

 

 


		2025-10-23T15:13:03+0200
	Ing. Miroslav Bureš




